

J.O. Plast A/S

Gjellerupvej 84a, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 10 09 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Bente Moesgaard', written over a horizontal line.

Bente Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.O. Plast A/S Gjellerupvej 84a 8230 Åbyhøj
	Telefon: 86254600
	CVR-nr.: 10 09 07 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Moesgaard, Holme Parkvej 179, 8270 Højbjerg, Formand Bente Andersen, Brendstrupvej 113a, 8200 Aarhus N Jens Ole Juul, Holme Parkvej 179, 8270 Højbjerg, Direktør
Direktion	Jens Ole Juul
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	J.O. Plast Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er produktion og bearbejdning af plast og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.213.755 mod 5.648.689 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.993.192 mod 1.644.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.213.755	5.648.689
1 Personaleomkostninger	-3.392.442	-3.187.216
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.598	-203.896
Driftsresultat	2.613.715	2.257.577
Andre finansielle indtægter	10.236	11.833
2 Andre finansielle omkostninger	-16.189	-83.571
Resultat før skat	2.607.762	2.185.839
3 Skat af årets resultat	-614.570	-541.303
Årets resultat	1.993.192	1.644.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.993.192	1.776.404
Disponeret fra overført resultat	0	-131.868
Disponeret i alt	1.993.192	1.644.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.330	707.928
Materielle anlægsaktiver i alt	495.330	707.928
Andre tilgodehavender	194.363	193.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	194.363	193.496
Anlægsaktiver i alt	689.693	901.424
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	314.728	245.341
Varer under fremstilling	37.034	15.691
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	212.354	158.498
Varebeholdninger i alt	564.116	419.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.076.476	1.438.746
Andre tilgodehavender	691	0
Periodeafgrænsningsposter	26.350	47.370
Tilgodehavender i alt	1.103.517	1.486.116
Likvide beholdninger	4.071.374	2.724.546
Omsætningsaktiver i alt	5.739.007	4.630.192
Aktiver i alt	6.428.700	5.531.616

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6	Overført resultat	0	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.993.192	1.776.404
	Egenkapital i alt	3.993.192	3.776.404
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.799	23.896
	Hensatte forpligtelser i alt	5.799	23.896
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.662	225.118
	Gæld til tilknyttede virksomheder	402.149	171.556
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	632.667	530.107
	Anden gæld	1.052.231	804.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.429.709	1.731.316
	Gældsforpligtelser i alt	2.429.709	1.731.316
	Passiver i alt	6.428.700	5.531.616
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.921.942	2.753.110
Pensioner	307.563	294.776
Andre omkostninger til social sikring	22.738	22.549
Personalemkostninger i øvrigt	140.199	116.781
	3.392.442	3.187.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.235	79.154
Andre renteomkostninger	5.954	4.417
	16.189	83.571
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	632.667	530.107
Årets regulering af udskudt skat	-18.097	11.196
	614.570	541.303
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	5.907.099	7.234.395
Tilgang i årets løb	15.000	396.385
Afgang i årets løb	-30.000	-1.723.681
Kostpris 31. december 2015	5.892.099	5.907.099
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-5.199.171	-5.468.956
Årets af-/nedskrivninger	-227.598	-338.729
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	30.000	608.514
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-5.396.769	-5.199.171
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	495.330	707.928

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	0	131.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.868
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.776.404	500.000
Udloddet udbytte	-1.776.404	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.993.192</u>	<u>1.776.404</u>
	<u>1.993.192</u>	<u>1.776.404</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Kautions- og garantiforpligtelser udgør kr. 0.</p>		

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der forefindes ikke eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør 6 måneders husleje i alt kr. 246.544

Heraf er der indbetalt huslejedepositum på kr. 164.363

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.O. Plast Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J.O. Plast Holding Aps, Holme Parkvej 179, 8270 Højbjerg